bE3dJIKOr0J1bHbIE HAMUTKK
COKM YOGA - JUICES

AnenbCUHOBbLIW, TOMATHbBIN, 450
A6J10YHbIN 200 wa

Orange, Tomato, Apple b
CBEXX1e COKH - FRESH JUICBS
AnenbCcuHOBbIN, rpeindgpyToBbIi, 650

MOPKOBHbI, A6/104HbIN 250 wn
Orange, Grapefruit, Carrot, Apple

CenbaepeeBblil 250 un 750
Celery

MWHEPajbHAA BOAA - MINERAL WATER

San Benedetto Antica Fonte 330 /650 mn 500 / 850
(ltaly)
bes rasa | still

Crasom | sparkling

NIUMOHAbI - LEMONADES

finoHckaA rpyLua n 6enas XpM3aHTEMa 330 wn 380
Japanese pear and white chrysanthemum

Landei, mox«eBenoBbie Aroabl 380

N KapaaMOH 330 wn

Sage, juniper berries and cardamom

LiBeTbI 6y3nHbI 330 wn 380
Elderberry flowers

River ssomn & 550

TOHUK - TONIK

ROCKET TONIK

Knaccuka, Tmbuckyc 200mn 450
Classic, Hibiscus

KO®E - COFFEe

PuctpeTTo 25 mn 400/750
Ristretto

3¢NPecco 4o mn 400/750
Espresso

AMEpPUKAHO 150 mn 450/750
Americano 7
[1BOVIHOM 3CMPEecco 75 mn 450/750
Double'espresso

KanyumnHo 175 mn 500/850
Cappuccino

JlaTTe 200 mn 500/850
Latte

Haw kode mbi rotoBum B LaCimbali M200 GT1 by Valerio Cometti (Ferrari).
. HaBblbop 2 6neHpa:

bpasunua ¢

BbicoTa npouspactanua: 300-1100 meTpoB Haf ypoBHEM MopA | Pernon:
NaTpocuHbo, Ceppano MuHeiipo | PasHoBuaHock apabuku: MyHoo Hoso,
Katyait | Ypoxcait: 2023 | Cnocob 06paboTku: HaTypanbHbIn.

Jddumonua, Nenwa

BbicoTa npouspacTanua: 1700-1850 meTpoB Haa ypoBHEM MopA | PeruoH:
benu Lekol PasHoBuaHocTb apabuku: Meiiwa | Ypoxaii: despanb 2022 |
Cnoco6 06paboTku: aHa3pobHbIN 18 aHei

YAUN - TEd

4aun CBETNOro HACTOA - LIGHT COLOR INFUSION Teas

BbICOKOropHbIi yyH 3KCKIH03UBHO 950
ana Grand Cru, cag, «KYMAW» 450 wn

High Mountain Oolong, Grand Cru exclusive

BbicoTa: 2200 meTpoB | Pervon: Mpywwesas [opa, TansaHb | CopT KycTa: YnyH
¢ 3enéHoi CepauesnHoin | Munneaum: oktabpb 2021 rona (Nyqiumin cesoH
[eCATUNETUA B pervoHe)

3enéHbIli Yal ¢ BbICOKUM 650
conepxaHuem katexuHoB (EGCG) 450 wn

Green tea with catechin

BbicoTa: 400 MeTpoB | PervoH: inaHb, TaitBaHb
CopTt KycTa: UnHbenHb MaHbL3bI

«FnamypHbIn». ABTOPCKNIA KynaXK* 450 mn
Jasmin, Grapes seeds, Taiwan blend

BbicoTa: 400 MeTpoB | Pernon: MuHbLI3AHb, TalBaHb 1 HaTypasibHasA
apomaTu3aLmA LiBeTaMy XKacMuHa 1 3GpUpHbIM MacsioM BUHOTpana
CocTag: BecHa YeTbipéx CesoHos | Munneaum: ocexb 2021

MosiouHbiii ynyH | Hait CaH 450 wn R 650
Milk Oolong

Yay TEMHOTO HacToA - DARK COLOR m%usmn Teas

«MnarmaHcKui». ABTOPCKUN KYNaxK™ 450 mn 650

Bergamot,Citrus, Moscato grape, Taiwah tea leaves blend

Pervon: Hanbtoy, TariBaHb | CocTas: copTa YaitHoro KycTa ¢ HaTypasibHou
apomatusauven ueapoii LLMTpoHbl 1 adupHbIMU Maciamu 6epramoTa
1 MyCKaTHOr0 BUHOrpaaa

«KpacaBuua 'ypum» 450 wa 650

Georgian tea

BbicoTa: 600 meTpoB | Pervon: lypua, [pysua | CopT KycTa: «Konxuaoar.
«[apa)kHbI» Yai, U3roTOBEHHbI B [Py31K Mo TalBaHbCKOM TEXHOMOr MK

«Erepckuin». ABTOPCKMIA KynaxK* 450 mn 650
Vintage 2016 PU-Erh and local Russian herbs blend

CocTas: yait nyap, copT YanHoro nucta «[a E LsH», yckopeHHaA nocTdepmeH-
Tauwna, pernoH Marxai, l0HHaHb (Munnesum: 2016 rona) | rpué-uara, pervot
Kuposckoit 06nactn, Poccua (Munnesum: 2016) | caran-naiing (pomoaeH-~
npoH Anamca), bypaTua, Poceus, (Munneaum: ecHa 2021) | aBcTpanuickui’
JIMMOHHBIN MUPT

-3pn-Tpeii 450w 550
Earl Grey ’
My3p 450 mn ‘ 650
PU-Erh

YaHHO-TPABAHDIE KYNaXH,
TU3aHbl U ®PYKTOBbIE CEOPLI - TEA MIX

ABCTpanuidCKu NMMOHHBIA MUPT 450 mn 650

Lemon myrtle

CocTaB: NMOoHHbIN MUPT (63Kxaycua uMTproaopa),
fpervoH Keuncnena, Asctpanua

«MBaH-na-GABA» 450 wn ‘ 650

Taiwan and Russian tea leaves hlend

CocTae: GABA-uaii (Yai1 ¢ BBICOKIM COepXaHeM raMMa-aM1MHOMAacIAHOM
KNCNOoTbI), COPT YaiHoro kycta «3onoTon LiBeTok N212», pernoH MuHbL3AHD,
TalBaHb, 1 KUNPE Y3KONNCTHbIN, perMoH AnTaiickuii Kpail, Poccna

«[layHbli». ABTOPCKUM KynaM™ 450 wn 650

Green tea with black currant leaves and lemon myrtle

_CocTaB: TaBaHbCKMI 3eIEHbIV Yaii, IMCT CMOPOAMHbI NecHoi (AnTai),
TpaBa 3y6poska (AnTain), MupT (ABcTpanua)

* ABTOPCKME Kyna)u cocTaBneHbl Cepreem XoposibCKUM — YaiiHbIM COMEJTbe,
cyaben MexayHapoaHoro knacca Tea Masters Cup, ocHoBaTenem pycckoro
YanHoro aoma Ha TaiBaHe.

BCeE LieHbl YKa3aHbl B PYBJIAX C Y4ETOM HAC.
® grandcru.ru
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OXWUH < GIN 50w
dHINug - UK
Portobello Road London Dry Gin

UPJIAH[HA - IRELAND
Drumshanhbo Gunpowder Irish Gin

UCNaHug - SPAIN
Gin Mare
Gin Mare Capri

BOKA - VODKQ so s

‘Bonka OHeruH

PUM 2 Rum 50 Mn

Angostura 1919

Angostura 1824

Zacapa X0

Matusalem 15 Gran Reserva
Matusalem 23 Gran Reserva
Cartavio X0

TEKUNA - TeQUILA somn

Arette Blanco

Arette Reposado

Arette Anejo

KAH Extra Anejo &

MOPTBEMH © PORT 75 u»

Barros Tawny 10 net

Barros Tawny 20 net

Barros Tawny 30 net

Barros Tawny 40 net !
2012 Barros Quinta de Galeira Vintage

BUCKW o WHISKY s0ws

CONOJ0BbIA BUCKH ¢ MALT WHISKY
XaineHp - HIGHLAnD

Deanston Aged 10 net Bordeaux

Red Wine Cask

Deanston Organic Un-Chill Filtered 15 net
Macallan 12 net Triple Cask

Macallan 12 net Sherry Oak Cask

cneicanp - speysine
Aberlour A'bunadh
: Mortlach16 net

AN - ISLay

Smokehead Sherry Cask Blast
Bunnahabhain Toiteach a dha
Bunnahabhain 12 net
Laphroaig 10 net

i 4

1450
1650

1850
1950

550

1950
2850
7450
1450
2950
3450

3200
4150
5700
6450

1400
2700
3150
5100

3950.

3850

5700
3600
3100

3550
5150

3600
4100
4950
1950

Ardbeg 10 net 4400
LKYPA - JURA

Jura Single malt 12 net 1450
Jura Diurachs' Own 16 net 2150
CKa# - SKye '
Talisker 10 net e 1900 -
Manhn - MULL '

Ledaig Single Malt 10 net 4550
Tobermory Single Malt 12 net 3850
WPNIAHAUA - IRISH L

The Irishman Single Malt : 1950
Writers' Tears Copper Pot 1700
Writers' Tears Red Head Single Malt 2700
Writers' Tears Japanese Cask Finish 3850
fiNOHKA - Jaran £ ;

Nikka Coffey Grain 3950
Nikka «Miyagikyo Single Malt Peated» 15700
Togouchi Premium» 2450
Togouchi Beer Cask Finish» : 2600
TogouchiPure Malt» ~ 2950
Togouchi Single Malt 3550
®PaHLIHUA - FRANCE :
Bellevoye Finition Sauternes 2850
Bellevoye Finition Grand Cru 3850
CIUA - USA :

Michter's Small Batch Bourbhon 6400
Michter's Small Batch Unblended 6750
TaiBaHb - TalWan a7
Kavalan Oloroso Sherry Oak 5950

"KOHbSK = COGNAC so.ur

Camus lle de Ré Fine Island 2400
Camus VSOP 2450
Camus X0 9750
Monnet VSOP : 1800
MonnetX0 7550
H by Hine VSOP 2250
Hine Rare VSOP Fine Champagne 3200

fHine Homage Grande Champagne 7550
Hine Antique X0 Grande Champagne 11400
Frapin VSOP Grande Chanipagne 2850

- lerGrandCru .

Frapin Cask Strength 15 net 4950
Frapin Chateau Fontpinot X0 7450
Grande Champagne .

‘Frapin VIP X0 Grande Champagne . 8950
Frapin Extra Grande Champagne 39000
Davidoff X0 : 10700

APMAHbAK - ARMAGNAC som»

Darroze Les Grands Assemblages 30 net
1968 Darroze Unique collection

KdJIbBa[l0C - CALVaDOS so s

Boulard Grand Solage

Boulard VSOP Bourbon Cask Finish
Boulard X0 Double Barrel Finish
Boulard Auguste X0

BUTTEP - BITTER somn

UTaNnug - ITaLy
Quintessentia Amaro Nonino

XePeC - SHERRY ssux

Valdespino Oloroso Solera 1842

Valdespino Palo Cortado Viejo
Very Old Cherry 20 net

8550
18700

1900
2450
4150
7150

1450

3100
3300

. Valdespino Pedro Ximenez El Candado | sweet 1300

rpPanna u ®PYKToBbIE AUCTUIINATDI -

GRAPPA & FRUIT DISTILLATES somn

Optima di Nonino

| Moscato.di,Nonino

Lo Chardonnay di Nonino Barrique

Il Prunus di'Nonino

Il Pirus di Nonino

Nonino Riserva Antica Cuvée 5 net
Nonino Riserva 8 net

Nonino UE La Riserva dei Cent'Anni 14 net
Cru Monovitigno Picolit

Sassicaia

NONINO LACQUAVITE ™
2005 Ue Cabernet Franc Cru Grave del Friuli

Ar0AHbIE HACTONKK OHErUH -
SUR LIE FRUITIER BY ONEGIN 50w

YepHonnogHaAa pabuHa
Kypara
YepHaa CmopoavHa

. MpenndpyTt

BuwiHa

SOMETHING MORE 75 wx

Branca Menta
Fernet-Branca
Golden Eight

G. E. Massenez Eau-de-Vie
Framboise Sauvage

1450
1950
1950
2700
3950
4250
7850
12850
8950
7950

5300

590
590
990
890
590

850
950
1850
2450



